
UCHWAŁA NR LXXIX/2257/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 
mających na celu zmianę „punktową” miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dolina Dłubni - Obszar sportu i rekreacji”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań, mających na celu zmianę 
„punktową” miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina Dłubni – Obszar sportu 
i rekreacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEE59B9-2E44-466E-A43C-E216EEEC4F17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


